ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

EDITAL NORMATIVO Nº 09/2023 – RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CABEDELO em atendimento ao PROCESSO Nº  0810210-36-2023.405.8200 – 1ª VARA FEDERAL DA PARAÍBA,

IMPETRADO PELO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA,  torna público a Retificação do Edital nº 01/2023, e faz a reabertura

das INSCRIÇÕES, EXCLUSIVAMENTE, PARA O CARGO DE FISIOTERAPEUTA DO PSF, durante o período  de 07 a 18 de fevereiro de

2024 e altera o CRONOGRAMA DO CONCURSO, conforme especificações abaixo. Os demais itens do referido Edital continuam

inalterados.

Gabinete do Prefeito, em 06 de fevereiro de 2024

Prefeito Constitucional do Município de Cabedelo/PB
                                                    Vitor Hugo Peixoto Castelliano

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL Nº. 001/2023

ANEXO I

CRONOGRAMA PROVISÓRIO DAS ATIVIDADES DO CONCURSO

ATIVIDADES DO CONCURSO PÚBLICO PERÍODO

PERÍODO DE REABERTURA DAS INSCRIÇÕES
07 A 18/ 02/2024

Período de solicitação de ISENÇÃO DE INSCRIÇÕES 07 A 13/ 02/2024

Divulgação do Resultado das ISENÇÃO DE INSCRIÇÕES 14/02/2024

REALIZAÇÃO DE PROVAS OBJETIVAS PARA TODOS OS CARGOS
31/03/2024

Divulgação do GABARITO PRELIMINAR
01/04/2024

Divulgação do Resultado Preliminar das PROVAS OBJETIVAS. 17/04/2024

Divulgação do Resultado Final das PROVAS OBJETIVAS 24/04/2024

Entrega de documentos da PROVA DE TÍTULOS 29 e 30/04/2024

Realização das PROVAS PRÁTICAS  28/04/2024

Divulgação do Resultado Preliminar das PROVAS PRÁTICAS  30/04/2024

Divulgação do Resultado Preliminar das PROVAS DE TÍTULOS 07/05/2024

Divulgação do Resultado Final das PROVAS PRÁTICAS  03/05/2024

Divulgação do Resultado Final das PROVAS DE TÍTULOS 14/05/2024

Divulgação do RESULTADO FINAL do Concurso Público

20/05/2024